АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /03
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
27.12.2021г. № 683 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета Кожевниковского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 года №
1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий
главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 27 декабря
2021 года № 683 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Кожевниковского района» следующие изменения и дополнить перечень главных
администраторов доходов бюджета Кожевниковского района и закрепляемые за ними
виды доходов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кожевниковского района В.В.Кучер

Заместитель Г лавы района по экономике и Начальник отдела

Начальник Управления
финансов

Е.В.Негонова
8 (38 244) 22-169

Приложение 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от

Перечень главных администраторов доходов бюджета Кожевниковского района и
закрепляемые за ними виды доходов

Код бюджетной
классификации

Наименование главных администраторов доходов
районного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов

Главные администраторы доходов районного бюджета - территориальные органы
федеральных органов исполнительной власти

Федеральное агентство по рыболовству

076 1 16 11050 01 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного
окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при
добровольном возмещении вреда, причиненного
окружающей среде (за исключением вреда, причиненного
окружающей среде на особо охраняемых природных
территориях, вреда, причиненного водным объектам,
атмосферному воздуху, почвам, недрам, объектам
животного мира, занесенным в Красную книгу Российской
Федерации, а также иным объектам животного мира, не
относящимся к объектам охоты и рыболовства и среде их
обитания), подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования

Главные администраторы доходов районного бюджета - органы местного
самоуправления, органы Администрации Кожевниковского района

Администрация Кожевниковского района

901 1 11 05313 05 0000 120

Плата по соглашениям об установлении сервитута,
заключенным органами местного самоуправления
муниципальных районов, органами местного самоуправления
сельских поселений, государственными или
муниципальными предприятиями либо государственными
или муниципальными учреждениями в отношении земельных
участков, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах сельских
поселений и межселенных территорий муниципальных
районов

901 2 02 39999 05 0000 150 Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

Начальник Управления финансов Н.И.Абрамова